
Byty Pilařská
katalog standardních materiálů

Sanitární technika



BYTY PILAŘSKÁ KATALOG STANDARDNÍCH MATERIÁLŮ
SANITÁRNÍ TECHNIKA

Umyvadlo + umývátko

Eurovit Plus umyvadlo 1otv. bílá 60 cm Sifon umyvadlový kov
chrom kulatý

Ventil rohový s filtrem

Idealstandard – je druhým největším výrobcem sanitární ke-
ramiky na světě. Disponuje obrovskými kapacitami po celém
světě. Evropská divize je význačnou částí skupiny a závod
v Teplicích je po kompletní rekonstrukci jeden z nejmoder-
nějších.

Alcaplast – Prakticky pro všechny developerské projekty, do-
dáváme výrobky od největšího evropského výrobce Alcaplast.
Jeho nejmodernější výrobní závod sídlí na Moravě a na ploše
60.000 m2 plně robotizované výroby pracuje 550 zaměstnanců.
Jeho výrobky získaly mnoho prestižních ocenění po celém svě-
tě. Své výrobky dodává do 70 zemí a zajišťuje dokonalý záruční
i pozáruční servis.



BYTY PILAŘSKÁ KATALOG STANDARDNÍCH MATERIÁLŮ
SANITÁRNÍ TECHNIKA

Ovládací tlačítko chrom/lesk
24x16 cm

Sádromodul splach. systém pro su-
chou inst. 1120 mm bez dávkovače

WC nádrž, tlačítko

Předstěnový instalační systém pro montáž WC má kvalitní ná-
držku vyrobenou z jednoho kusu tlakovým „vyfouknutím“. Tím,
že není lepená ze dvou kusů, se předchází riziku prasknutí lepe-
ného spoje. Dokonalé odhlučnění, tepelná izolace proti rosení
stěny při napouštění studené vody, zevnitř vyměnitelný ventil
bez demontáže modulu a mnoho dalších technických vymože-
ností popsaných v originálním katalogu výrobce.

WC Elba kolekce zahrnuje závěsné klozety v moderním provedení.
Nabízíme kapotovaný klozet Elba Smart s viditelnými úchyty.

WC Elba Smart kapotované bílá
WC sedátko Elba soft-close bílá



BYTY PILAŘSKÁ KATALOG STANDARDNÍCH MATERIÁLŮ
SANITÁRNÍ TECHNIKA

Hüppe – je německý výrobce sprchových koutů s dlouholetou
tradicí. Výhodou tohoto výrobce proti ostatním je funkční za-
stoupení v ČR. Sklady a reklamační centrum nedaleko Prahy je
zárukou dokonalého servisu, jak při přípravách zakázek, jejich
realizaci, tak i při záručním a pozáručním servisu.

Sprchové žlaby Alcaplast
Jedná se o žlaby se snadno čistitelným sifonem a zárukou až
25 let. Vysoký průtok, prémiová kvalita, bez zápachu.

Sprchová zástěna

Podlahový žlab s okrajem
pro perforovaný rošt

Sprchový kout Time 200 90x90x200 cm Lítací dveře do niky 90x200 cm

Sifon pračkový podomítkový nerez



BYTY PILAŘSKÁ KATALOG STANDARDNÍCH MATERIÁLŮ
SANITÁRNÍ TECHNIKA

Vana

Active vana - bílá 170x75 cm Sifon vanový automat chrom

Active vana vznikla na základě požadavku trhu, kde je v nižších
cenách zachována kvalita. Výběrem jiného materiálu, jednodu-
chou formou, která umožňuje snadné lisování s dlouhou život-
ností formy a množstevních objednávek, dokázal výrobce snížit
výrobní náklady, které se promítly i do koncové ceny výrobku. Za
skvělou cenu máte kdispozici evropský výrobek splnou zárukou.

Zehnder Virando – Zvolením koupelnového radiátoru Zehnder Vi-
rando od švýcarského výrobce získáte prvotřídní značkový radiátor
pro sušení ručníků nebo vytápění koupelny s dlouhou životností. Je
vyroben z přesných ocelových trubek s vysoce kvalitním povrchem
vytvořeným dvousložkovým lakováním. Je dodáván v široké škále
rozměrů s vnějším či středovým připojením, v provedení rovném či
prohnutém a ve všech barevných provedeních z nabídky Zehnder.
Radiátory řady Virando vám umíme dodat jak ve variantě připojení
na teplovodní vytápění, tak pro kombinovaný provoz či v čistě elek-
trickém provedení splňujícím .Virando radiátor el. chrom 180-050



BYTY PILAŘSKÁ KATALOG STANDARDNÍCH MATERIÁLŮ
SANITÁRNÍ TECHNIKA

Vodovodní baterie

Tarvisa – Líbivý design série Tarvisa je podpořen velice dobrou
cenou, kterou umožňuje výroba v ČR. Výhodou není tedy jen pří-
znivá cena, ale i dobrý záruční a pozáruční servis.

Tarvisa baterie umyvadlová
chrom s výpustí

Rio sprchová sada s tyčí 1jet
chrom, 60 cm

Tarvisa baterie vanová chrom
bez příslušenství

Tarvisa baterie sprchová
chrom bez příslušenství

Sprchová
minisouprava - 870 chrom


